Kërkesë për propozim, me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35415-09-10-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Furnizim montim tub dhe saraçineska DN 200 për magjistralin e
shkarkimit të ujit teknik tek agregatët në HEC Vau i Dejës".

Fondi limit: 5,138,742.32 (Pesë milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e dy pikë
tridhjetë e dy) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.

Kontrata do të realizohet në një afat: 90 (nëntëdhjetë) ditë pune.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27 datë 16.09.2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit.

* * *

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik "AL-ASFALT" shpk, NIPT
K81511508A, me adresë: Komuna Xhafzotaj, pranë kryqëzimit 4 Rrugët, Durrës, se oferta e paraqitur me
një vlerë të përgjithshme prej 4,705,000 (Katër milion e shtatëqind e pesë mijë) lekë pa TVSH, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga "Viktor

Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,